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MÁTRAI ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS TÁRSULÁSI TANÁCSA 

 3/2024. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYVE 

a 2024. február 27 -i rendkívüli, nyílt üléséről 

 
 

Készült:  a Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2024. február 27-én 

megtartott rendkívüli, nyílt üléséről 

 

Jelen vannak:  Gecse László Társulási Tanács elnöke (Mátraterenye polgármestere) 

Bodor Ernőné Társulási Tanács tagja (Mátranovák polgármestere) 

Meghívottak:  Urbányi Edina jegyző, jkv. vezető 

   Gecse Petra társulási ügyintéző 

                                     

 

Gecse László elnök köszönti a telefonon összehívott rendkívüli ülésen megjelenteket, 

megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 2 fővel. 

 

Gecse László elnök ismerteti az ülés napirendjét az alábbiak  szerint: 

 

Napirendi javaslat: 

 

1. Mátrai Önkormányzati Társulás 5/2024.(II.12.) számú határozatának visszavonása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

2. Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje Alapító Okiratának 8. számú 

módosítása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

 

3. Egyéb időszerű feladatok 

 

A Társulási Tanács  2 igen szavazattal elfogadja ülése napirendjét. 

 

1. Mátrai Önkormányzati Társulás 5/2024.(II.12.) számú határozatának visszavonása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 
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(Határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete) 

Gecse Petra társulási ügyintéző: A Magyar Államkincstár 2024. február 22-én kelt levelében 

hiánypótlást írt ki a Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsödéje vonatkozásában 

beadott törzskönyvi nyilvántartási eljáráshoz kapcsolódóan. A végzésben tájékoztatást adott 

arról, hogy az alapító és módosító okiratokban csak a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. 

évi LII. törvénnyel kapcsolatos pontok módosulhatnak 2024. január 1-jével. Így az egyéb 

pontok, esetünkben a KOFOG felvétel érvénybe lépési dátuma a törzskönyvi bejegyzés napja 

lehet.  Ezért indokolt a korában elfogadott határozat visszavonása és külön-külön módosító 

okirat készítése és azt elfogadó határozatok szükségesek. 

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

6/2024. (II.27.) MÖT számú Határozat 

 

Mátrai Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa az 5/2024. (II.12.) számú határozatát 

visszavonja. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Gecse László elnök  

 

2. Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje Alapító Okiratának 8. 

számú módosítása 

Előterjesztő: Gecse László elnök 

(Határozati javaslat, Alapító okirat, Módosító okirat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Gecse Petra társulási ügyintéző: A Mátrai Önkormányzati Társulás által fenntartott Mátrai 

Önkormányzati Társulás Óvodája és Bölcsődéje Alapító Okiratának módosítása vált 

szükségessé. Az 1. napirendi pontban felvázolt hiánypótlás miatt az alapító okiratban az alábbi 

módosításokat vezettük át; 

 

Az alapító okirat 5.1. pont, a költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendjének módosítása 

indokolt a pedagógusok életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény értelmében. 
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Az alapító okirat 5.2. pontja szerinti táblázat kiegészítése szükséges a köznevelési 

foglalkoztatási jogviszony kiegészítésével a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 

törvény alapján. 

 

A Társulási Tanács a határozati javaslatot 2 igen szavazattal – vita mellőzésével - elfogadja, és 

a következő döntést hozza: 

 

7/2024. (II.27.) MÖT számú Határozat 

A Mátrai Önkormányzati Társulás  

 

1. A Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodájának és Bölcsődéjének Alapító Okiratát a 

mellékelt Módosító okirat szerint módosítja 

2. elfogadja a Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodájának és Bölcsődéjének egységes 

szerkezetű Alapító Okiratát 

 

A Társulási Tanács megbízza az elnökét, hogy a kapcsolódó dokumentumokat nyújtsa be az 

Államkincstárhoz.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Gecse László elnök  

 

   

Más napirend, hozzászólás nem lévén Gecse László elnök a Társulási Tanács ülését 15:15 

órakor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Gecse László  sk. 

elnök  

 

 

 

 

                   Bodor Ernőné  sk. 

                jegyzőkönyv hitelesítő 
 


